
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 грудня 2022 року № 26-2  

Київ 

 

Про розгляд Звіту про результати фінансового аудиту проєкту 

„Додаткова позика для Другої позики на політику розвитку у сфері 

економічного відновлення”, що підтримується позикою  

Міжнародного банку реконструкції та розвитку  

Відповідно до статті 98 Конституції України, статей 7, 25, 26, 35 і 36 

Закону України „Про Рахункову палату” розглянуто Звіт про результати 

фінансового аудиту проєкту „Додаткова позика для Другої позики на політику 

розвитку у сфері економічного відновлення”, що підтримується позикою  

Міжнародного банку реконструкції та розвитку.  

За підсумками обговорення Рахункова палата  

В И Р І Ш И Л А:  

1. Затвердити Звіт про результати фінансового аудиту проєкту 

„Додаткова позика для Другої позики на політику розвитку у сфері 

економічного відновлення”, що підтримується позикою Міжнародного банку 

реконструкції та розвитку (далі ‒ Звіт про результати фінансового аудиту).  

2. Надіслати Звіт про результати фінансового аудиту і рішення 

Рахункової палати, прийняте за результатами його обговорення, Верховній 

Раді України протягом 15 днів з дня затвердження Звіту.  

3. Надіслати Звіт про результати фінансового аудиту та рішення 

Рахункової палати Міністерству фінансів України для розгляду і реагування.  

4. Оприлюднити Звіт про результати фінансового аудиту і рішення 

Рахункової палати на офіційному вебсайті Рахункової палати.  

5. Голові Рахункової палати Валерію Пацкану забезпечити надсилання 

до Верховної Ради України інформації про стан виконання об’єктом контролю 

цього рішення Рахункової палати протягом 45 днів із дня отримання 

інформації від об’єкта контролю.  

6. Контроль за виконанням цього рішення Рахункової палати покласти 

на Голову Рахункової палати Валерія Пацкана.  

Голова Рахункової палати               Валерій ПАЦКАН  


